
AREA 3 - L'intera superficie

Area di stampa massima: 200 x 200 mm
SUBLIMAZIONE MISURA GRANDE 
(+100CM2) (FULLCOLOR)

AREA 2 - Incentrato sulla superficie

Area di stampa massima: 140 x 140 mm
SERIGRAFIA E (massima 1 colore )

STAMPA TRANSFER (massima 8 
colori )

AREA 1 - Incentrato sulla superficie

Area di stampa massima: 100 x 100 mm
SUBLIMAZIONE MISURA PICCOLA 
(-100CM2) (FULLCOLOR)
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Tappetino Mouse Roland
Ref.: 5520
Tappetino mouse dal design circolare in morbido 
poliestere dai colori vivaci con base in silicone 
antiscivolo.
Antiscivolo

Poliestere/ Silicone

Colori disponibili

 
003

 
002

 
019

 
004

 
001

Vedi immagine 360

Marcatura e tecniche raccomandate

Aree e tecniche di stampa consigliate per questo articolo. Contattaci se le tue esigenze sono altre per studiare possibili alternative.

3x - E(1),N(8),R

https://etools.boxpromotions.com/videos/5520/360/output/5520.html

